
REKAPITULASI TUGAS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A2-23 

 

Pengelolaan Kelas

Makalah Media Presentasi Kontribusi 404 & tangga

Kelompok Mandiri

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 23144600043 Sukma Fitri Sabila 90 85 90 85 95 82 85 80 85 88 89 90 90 90 87,43

2 23144600045 Cici Tri Astuti 90 85 90 95 90 83 85 80 80 85 85 85 85 90 86,29

3 23144600046 Sabina Leovanny 84 87 95 90 95 85 90 82 90 90 90 90 90 80 88,43

4 23144600047 Ellen Falista Dhora 89 87 89 90 95 90 90 82 90 90 90 90 90 85 89,07

5 23144600050 Zulfa Indriani 85 95 90 90 95 90 85 80 87 90 89 88 90 90 88,86

6 23144600051 Yuli Kusuma Ningrum 83 85 90 88 95 87 84 80 90 90 90 90 90 90 88,00

7 23144600053 Sheila Adellia Putri Ayusti 90 85 85 85 90 90 85 80 90 90 90 90 90 90 87,86

8 23144600055 Rafa Hauzi Nabila A. 85 90 85 90 95 85 82 60 85 85 85 85 85 85 84,43

9 23144600056 Dian Pangesti Utami 90 90 90 95 90 85 85 80 90 85 90 90 90 90 88,57

10 23144600057 Eva Rantini 84 87 95 85 95 80 85 80 89 90 87 87 85 90 87,07

11 23144600059 Bagustian Rahmat H. 84 85 85 85 60 87 84 60 80 80 80 80 80 60 77,86

12 23144600060 Shela Bela Galuh Anindya 0 0,00

13 23144600061 Sheifa Qisthi Nur Annisa Maajidh 84 85 90 90 95 89 84 90 90 90 90 90 90 90 89,07

14 23144600064 Luluk Eliyanti 85 90 95 90 95 90 82 60 85 89 89 87 90 90 86,93

15 23144600065 Rida Rahmawati 84 85 96 90 90 90 84 90 90 90 85 90 90 90 88,86

16 23144600067 Vulin Duceline Saura 90 90 90 95 90 90 90 80 85 89 90 90 90 95 89,57

17 23144600068 Lidia Arum Sahaya 84 85 90 90 90 90 84 90 90 90 90 90 90 90 88,79

18 23144600069 Harun Tri Hudoyo 90 90 95 85 95 90 85 80 90 90 89 87 90 90 89,00

19 23144600070 Fila Hanifan 85 90 85 90 70 80 82 60 85 85 80 80 80 85 81,21
20 23144600073 Novia Ningsih 84 87 85 75 80 80 85 80 85 85 80 85 85 60 81,14

21 23144600074 Lisa Aulia 84 85 87 90 90 85 85 80 85 85 85 85 90 90 86,14

22 23144600076 Vatma Vadilatun Nisa 84 92 95 92 95 95 85 80 90 90 88 89 90 90 89,64

23 23144600077 Duwi ulis sofiana 83 85 90 88 95 90 84 80 90 90 90 90 90 90 88,21

24 23144600078 Nida Nurul Atika 83 85 90 88 95 90 84 80 90 90 95 90 90 90 88,57

25 23144600079 Retno Setyaningsih 92 85 95 95 90 95 90 80 90 95 95 95 95 95 91,93

26 23144600082 Mona Waro 78 85 90 80 95 90 85 80 90 90 85 90 90 90 87,00

27 23144600084 Srika Gesang Tricahyo Matu 78 90 85 87 95 80 84 80 85 80 80 80 80 85 83,50

28 23144600085 Jesica Rarasty 90 85 95 85 95 95 90 82 90 95 95 95 95 95 91,57

29 23144600086 Nomalika Zindagi Caesaria 90 85 90 95 90 90 90 80 83 90 90 90 90 95 89,14

30 23144600087 Ardhika Bagas Wiyana 90 90 95 85 90 90 90 82 90 90 90 90 90 90 89,43
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REKAPITULASI NILAI KUIS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A2-23 

 

Pretes 18-Sep

elearning 1 2 3 Quizizz

100 100 100 100,00

1 23144600043 Sukma Fitri Sabila 30 59 30 59 43 44,00

2 23144600045 Cici Tri Astuti 20 67 73 79 73 79 71 74,33

3 23144600046 Sabina Leovanny 54 77 80 86 80 86 0 55,33

4 23144600047 Ellen Falista Dhora 48 79 84 79 79 84 71 78,00

5 23144600050 Zulfa Indriani 51 68 82 80 80 82 50 70,67

6 23144600051 Yuli Kusuma Ningrum 54 73 53 1 54 73 43 56,67

7 23144600053 Sheila Adellia Putri Ayusti 61 78 66 66 78 29 57,67

8 23144600055 Rafa Hauzi Nabila A. 56 68 76 84 76 84 14 58,00

9 23144600056 Dian Pangesti Utami 57 71 86 79 79 86 14 59,67

10 23144600057 Eva Rantini 62 60 60 62 29 50,33

11 23144600059 Bagustian Rahmat H. 57 58 67 58 67 14 46,33

12 23144600060 Shela Bela Galuh Anindya 63 0 63 0 21,00

13 23144600061 Sheifa Qisthi Nur Annisa Maajidh 44 78 74 77 77 78 29 61,33

14 23144600064 Luluk Eliyanti 51 83 88 0 83 88 14 61,67

15 23144600065 Rida Rahmawati 63 65 71 65 65 71 29 55,00

16 23144600067 Vulin Duceline Saura 55 77 75 75 77 43 65,00

17 23144600068 Lidia Arum Sahaya 41 81 76 76 81 43 66,67

18 23144600069 Harun Tri Hudoyo 74 90 89 89 90 29 69,33

19 23144600070 Fila Hanifan 0 0 100 33,33

20 23144600073 Novia Ningsih 60 0 42 42 60 57 53,00

21 23144600074 Lisa Aulia 63 76 75 75 76 57 69,33

22 23144600076 Vatma Vadilatun Nisa 77 78 75 77 78 43 66,00

23 23144600077 Duwi ulis sofiana 77 70 70 77 57 68,00

24 23144600078 Nida Nurul Atika 54 85 54 85 43 60,67

25 23144600079 Retno Setyaningsih 70 82 70 82 71 74,33

26 23144600082 Mona Waro 61 0 70 61 70 29 53,33

27 23144600084 Srika Gesang Tricahyo Matu 70 0 76 70 76 57 67,67

28 23144600085 Jesica Rarasty 50 81 50 81 43 58,00

29 23144600086 Nomalika Zindagi Caesaria 58 85 75 75 85 57 72,33

30 23144600087 Ardhika Bagas Wiyana 46 64 46 64 14 41,33

No NPM Nama Mahasiswa
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REKAPITULASI NILAI UAS METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A2-23 

 

Modul Ajar Media Penampilan Bahasa
Sikap 

Keguruan

Kemampuan 

Mengajar

Penguasaan 

Materi

Kerja 

Sama

Nilai 

UAS

100 100 100 100 100 100 100 100 100
1 23144600043 Sukma Fitri Sabila 85 80 85 88 89 90 90 90 87,125

2 23144600045 Cici Tri Astuti 85 80 80 85 85 85 85 90 84,375

3 23144600046 Sabina Leovanny 90 82 90 90 90 90 90 80 87,75

4 23144600047 Ellen Falista Dhora 90 82 90 90 90 90 90 85 88,375

5 23144600050 Zulfa Indriani 85 80 87 90 89 88 90 90 87,375

6 23144600051 Yuli Kusuma Ningrum 84 80 90 90 90 90 90 90 88

7 23144600053 Sheila Adellia Putri Ayusti 85 80 90 90 90 90 90 90 88,125

8 23144600055 Rafa Hauzi Nabila A. 82 60 85 85 85 85 85 85 81,5

9 23144600056 Dian Pangesti Utami 85 80 90 85 90 90 90 90 87,5

10 23144600057 Eva Rantini 85 80 89 90 87 87 85 90 86,625

11 23144600059 Bagustian Rahmat H. 84 60 80 80 80 80 80 60 75,5

12 0

13 23144600061 Sheifa Qisthi Nur Annisa Maajidh 84 90 90 90 90 90 90 90 89,25

14 23144600064 Luluk Eliyanti 82 60 85 89 89 87 90 90 84

15 23144600065 Rida Rahmawati 84 90 90 90 85 90 90 90 88,625

16 23144600067 Vulin Duceline Saura 90 80 85 89 90 90 90 95 88,625

17 23144600068 Lidia Arum Sahaya 84 90 90 90 90 90 90 90 89,25

18 23144600069 Harun Tri Hudoyo 85 80 90 90 89 87 90 90 87,625

19 23144600070 Fila Hanifan 82 60 85 85 80 80 80 85 79,625

20 23144600073 Novia Ningsih 85 80 85 85 80 85 85 60 80,625

21 23144600074 Lisa Aulia 85 80 85 85 85 85 90 90 85,625

22 23144600076 Vatma Vadilatun Nisa 85 80 90 90 88 89 90 90 87,75

23 23144600077 Duwi ulis sofiana 84 80 90 90 90 90 90 90 88

24 23144600078 Nida Nurul Atika 84 80 90 90 95 90 90 90 88,625

25 23144600079 Retno Setyaningsih 90 80 90 95 95 95 95 95 91,875

26 23144600082 Mona Waro 85 80 90 90 85 90 90 90 87,5

27 23144600084 Srika Gesang Tricahyo Matu 84 80 85 80 80 80 80 85 81,75

28 23144600085 Jesica Rarasty 90 82 90 95 95 95 95 95 92,125

29 23144600086 Nomalika Zindagi Caesaria 90 80 83 90 90 90 90 95 88,5

30 23144600087 Ardhika Bagas Wiyana 90 82 90 90 90 90 90 90 89

NamaNPMNo



REKAPITULASI NILAI AKHIR METODOLOGI PEMBELAJARAN KELAS A2-23 

 

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas Kuis UAS

10 5 5 60 10 10

25 1 23144600079 Retno Setyaningsih 90 93 90 91,9 74,33 91,9 89,9 A

4 2 23144600047 Ellen Falista Dhora 90 100 85 89,1 78,00 88,4 88,3 A

29 3 23144600086 Nomalika Zindagi Caesaria 90 100 85 89,1 72,33 88,5 87,8 A

18 4 23144600069 Harun Tri Hudoyo 90 100 90 89 69,33 87,6 87,6 A

28 5 23144600085 Jesica Rarasty 90 80 90 91,6 58,00 92,1 87,5 A

22 6 23144600076 Vatma Vadilatun Nisa 90 100 85 89,6 66,00 87,8 87,4 A

17 7 23144600068 Lidia Arum Sahaya 90 100 85 88,8 66,67 89,3 87,1 A

23 8 23144600077 Duwi ulis sofiana 90 100 90 88,2 68,00 88 87 A

16 9 23144600067 Vulin Duceline Saura 85 100 85 89,6 65,00 88,6 86,9 A

13 10 23144600061 Sheifa Qisthi Nur Annisa Maajidh 90 100 85 89,1 61,33 89,3 86,8 A

24 11 23144600078 Nida Nurul Atika 90 100 90 88,6 60,67 88,6 86,6 A

5 12 23144600050 Zulfa Indriani 85 87 85 88,9 70,67 87,4 86,2 A
9 13 23144600056 Dian Pangesti Utami 90 93 85 88,6 59,67 87,5 85,8 A

3 14 23144600046 Sabina Leovanny 90 100 85 88,4 55,33 87,8 85,6 A

15 15 23144600065 Rida Rahmawati 87 93 85 88,9 55,00 88,6 85,3 A

7 16 23144600053 Sheila Adellia Putri Ayusti 85 100 85 87,9 57,67 88,1 85 A

2 17 23144600045 Cici Tri Astuti 85 93 85 86,3 74,33 84,4 85 A

30 18 23144600087 Ardhika Bagas Wiyana 90 93 94 89,4 41,33 89 85 A

21 19 23144600074 Lisa Aulia 86 100 85 86,1 69,33 85,6 85 A

6 20 23144600051 Yuli Kusuma Ningrum 85 100 85 88 56,67 88 85 A

26 21 23144600082 Mona Waro 85 100 90 87 53,33 87,5 84,3 A-

14 22 23144600064 Luluk Eliyanti 90 80 90 86,9 61,67 84 84,2 A-

10 23 23144600057 Eva Rantini 85 100 85 87,1 50,33 86,6 83,7 A-

1 24 23144600043 Sukma Fitri Sabila 85 93 85 87,4 44,00 87,1 83 A-

8 25 23144600055 Rafa Hauzi Nabila A. 85 100 85 84,4 58,00 81,5 82,4 A-

27 26 23144600084 Srika Gesang Tricahyo Matu 80 87 85 83,5 67,67 81,8 81,6 A-

20 27 23144600073 Novia Ningsih 80 93 80 81,1 53,00 80,6 78,7 B+

19 28 23144600070 Fila Hanifan 80 100 80 81,2 33,33 79,6 77 B+

11 29 23144600059 Bagustian Rahmat H. 80 93 80 77,9 46,33 75,5 75,5 B+

12 30 23144600060 Shela Bela Galuh Anindya 0 0 21,00 2,1 E

No Peringkat NPM Nama Mahasiswa Skor
Nilai 

Akhir


